YupexpgeHve

O60co6neHHOe noapasaenexHme

YupeguTterns

HaumeHoBaHne opraHa, ocyLiecTBns-

IOLLEero NosIHOMOUUS yypeanTens

Bupg, chvHaHcoBoro obecneyeHns (4eaTenbHOCTH)
MepuogmnyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHunua nsmepenus: py6.

HavmeHoBaHve nokasarens KoA
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCcero 010
[loxoabl OT OKasaHWs NAaTHbIX ycnyr 040
(paboT), kOoMneHcaumin 3aTpat
LTpaddbl, NEHW, HEYCTONKN, 050

BO3MeLLeHus yuepba

V. OTYET
Ob MCNOJTHEHUN YUYPEXOEHWEM MNAHA EFO PVHAHCOBO-XO35MCTBEHHOMN ANEATENBHOCTU
Ha 1saHBaps 2024 .

MBY "LLCO" TapacoBcKoro paioHa

\%

MyHVLMNasIbHOE yupexaeHne OTAeN CoLManbHON 3aluThbl HAceeHust agMMHUCTpauum TapacoBCKOro paioHa

PocTtoBckoii obnactu

MpuHocAwWwas Aoxos feATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOX0AbI YUpPEXaeHNs)

1. Joxoabl yupexaeHuns

Koa YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
aHa/IMTUKN o
HasHauveHunii
3 4

22 581 949,92
130 22 577 718,36
140 4 231,56

yepes nuuesble
cyeTa

5
22 581 949,92
22 577 718,36

4 231,56

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauyeHui

vepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kKaccy
yupexaeHms

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

dopma no OKY[,
Jarta
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNoO
naBa no BK

no OKEU

nToro

9
22 581 949,92
22 577 718,36

4 231,56

Kogpl
0503737
01.01.2024
42682166

60253000

913

383

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10



HavmeHoBaHve nokasartens

Pacxoppbl - Bcero

B TOM yucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHnii
B3Hocbl No o653aTennbHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BblNnaTbl No onnare Tpyaa
pabOTHUKOB U UHbIE BbINNATbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnarta npounx Hasoros, c60poB
Ynnarta uHbIX nnatexei
PesynbTat ucnonHenus (gedwumnt /
npocnumT)

Koa

CTPOKM

2
200

450

Koa

aHaINTUKN

3
X

11
119

244

852
853

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHa4YeHui

4
22 823 733,41

13 303 654,89
3980414,73

5521 170,45

15 032,00
3461,34
-241 783,49

yepes nuuesble
cyeTa

5
22 269 433,50

13 303 654,89
3980 414,73

4 966 870,54

15 032,00
3461,34
312 516,42

yepes 6aHKoBCKMe

cueta
6

MCronHeHo nnaHoBbiX Ha3HaYeHui

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsamm

8

nToro

9
22 269 433,50

13 303 654,89
3980 414,73

4 966 870,54

15 032,00
3461,34
312 516,42

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
554 299,91

554 299,91



HavmeHoBaHue nokasarens

1

MCTouHMKM thuHaHcMpoBaHus
neduumnTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucre:

BHYTpeHHMe NCTOYHUKN
13 HUX:

[BVXeHNe AeHeXHbIX CpencTs
NOCTyN/IeHNE AeHeXHbIX CpeacTB
npouvie
BbIObITNE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLllHNe UCTOUYHMKN

M3 HUX:

VI3meHeHne ocTaTtkoB CpeacTB
yBE/IMYeHne oCTaTkoB CPELCTB,
BCEro
yMeHbLUEeHNe OCTaTkoB CPe/CTs,
BCEro

Vi3meHeHve oCcTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeACTB yUpexaeHus

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPELACTB
yupexaeHus
YMeHblUEeHNe 0CTaTKOB CPefCTB
yupexaeHums

M3meHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkos no
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEeHe 0CTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacuyetam (AT
030404610)

Ko,
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Koa
aHanTUKn

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpPXAEHO
NIaHoBbIX
HasHaueHwui

4
241 783,49

241 783,49

yepes nuvuesble
cyeTa

5
-312 516,42

< [insi f06aBNEHNsI CTPOK BbIAENNTE AaHHYI0 061aCTb U HAKMUTE

-312 516,42
-22 588 914,60

22 276 398,18

MIcnonHeHOo NaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepe3 GaHKOBCKMe
cueta

6

uepes Kaccy
yupexzaeHus
7

< [ina fo6aBneHns CTPOK BblAeNUTe AaHHY0 061acTb U HXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKy». >

KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

HekaccoBbIMM
onepaumsamm
8

nToro

9
-312 516,42

-312 516,42
-22 588 914,60

22276 398,18

Cymma
OTK/TIOHEeHUA

10
554 299,91

554 299,91

X



HaunmeHoBaHuve nokasarens

1
M3meHeHe ocTaTKoB pacuyeTos Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNSIM CPEACTB
B TOM uucne:

yBe/iMyeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpuBIeYeHno
ocTatkoB cpeacts (KT 030406000)

YyMeHbLUeHre pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHNIO
ocTtaTkoB cpegcTs (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii
npoLwbIX NeT, BCero
Bo3BpallieHO pacxoAoB NpoLUbIX NET,
BCEro

PykoBoauTtenb

naBHbIN Byxrantep

Kog
CTPOKU

2
830

831

832

Kopg,
CTPOKM

2
910

950

McnonHuteno

24 anBaps 2024 r.

Kon YTBEpXAeHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaUYeHWiA c a
YMM
N1aHoBbIX
aHANTIKM . yepes nmuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHUS
HasHa4veHun cuyeTa cyeta yypexaeHus onepaumamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHnsa 0 Bo3BpaTax OCTaTKoB CyGCcuMAuA U pacxonoB MNPOLWbIX 1eT
Ko MpoussefeHo BO3BPaTOB
aHaMTKN yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cueTta cuyeta yypexaeHus onepauunsaMmu
3 4 5 6 7 8
" _ - - ]
] n -
. PykosoauTesnb
A.W. 3akpyxHoi y A
onHaHCcoBO-
(pacwudpoBka nognucu) o (nognuce) (pacwundposka nognucu)
3KOHOMMYeCcKoun CI'Iy)K6bI
H.M. Ay6oBckan
(pacwudpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHas byxranTepus
(HammeHoBaHune, OFPH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(yno/siHOMOYeHHOE N1Lo) (BOMKHOCTL) (noanucek) (pacwmdpposka noanmcu)
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwmcbposka nognucu) (tenecboH, e-mail)



