ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

на 1 января 2024 г.

МБУ "ЦСО" Тарасовского района

Муниципальное учреждение отдел социальной защиты населения администрации Тарасовского района Ростовской области

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2024
по ОКПО	42682166
по ОКТМО	60253000
по ОКПО	
Глава по БК	913
по ОКЕИ	383

11

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

руб.

	Код	Vo.	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя стро		Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		22 581 949,92	22 581 949,92	-	-	-	22 581 949,92	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	22 577 718,36	22 577 718,36	-	-	_	22 577 718,36	-
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	4 231,56	4 231,56	-	-	-	4 231,56	-

2. Расходы учреждения

	V	V	Утверждено		Испол	нено плановых назна	эчений		Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Ппановых Г	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	22 823 733,41	22 269 433,50	-	-	-	22 269 433,50	554 299,91
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	13 303 654,89	13 303 654,89	-	-	-	13 303 654,89	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	3 980 414,73				7	3 980 414,73	•
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	5 521 170,45	4 966 870,54	-	-	-	4 966 870,54	554 299,91
Уплата прочих налогов, сборов		852	15 032,00	15 032,00	-	-	-	15 032,00	-
Уплата иных платежей		853	3 461,34	3 461,34	-	-	-	3 461,34	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-241 783,49	312 516,42	-	-	-	312 516,42	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			3. Источники фина	нсирования дефи	іцита средств учре	ждения			
	Код	Код	I DUSHVBRIA I		Canada				
Наименование показателя	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		241 783,49	-312 516,42	-	-	-	-312 516,42	554 299,91
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	 	-	-	_
		<	: Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
Движение денежных средств	590	×	·	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	_
выбытие денежных средств	592	610	-	_	-	-	_		
Внешние источники из них:	620		=	-	-	-	-	-	
		<	Для добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	.>		
Изменение остатков средств	700	X	241 783,49	-312 516,42	- [-	-	-312 516,42	554 299,91
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-22 588 914,60	-	-	_	-22 588 914,60	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	22 276 398,18	-	-	-	22 276 398,18	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-	-	-	-	-	_
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	=	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-		-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		=	-	-	-	-	-	

	Код	Код	Утверждено плановых назначений		Сумма				
Наименование показателя		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×			-	-	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-		-	, 1-		(-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-		-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-		

Руководитель	Holperry -	А.И. Закружной (расшифрог	вка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подрусь)	Н.П. Дубовская (расшифро	вка подписи)			
				Централизованная бухгалп	-	зание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
24 gupang 2024 r	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подп	иси) —	(телефон, e-mail)